Av. Oscar Martins  Rangel, 4500 (ERS 115) – CP 84 – CEP  95600-000 Taquara/RS – Fone: (51) 3541.6600 – Fax: (51) 3541.6626 – www.faccat.br

Faculdades Integradas de Taquara

Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.072, de 26/12/14, D.O.U. de 29/12/14.
Mantida pela Fundação Educacional Encosta Inferior do Nordeste - FEEIN, CNPJ 97.763.593/0001-80.

SELEÇÃO DOCENTE – EDITAL 02/2023

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

As Faculdades Integradas de Taquara, por meio de sua Direção Geral e da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional, considerando o

edital Nº 2/2023, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições do processo seletivo para

docente no Programa de Mestrado em Desenvolvimento Regional, conforme segue:

Código da inscrição  Candidata  Resultado  Informações da entrevista

73413 Moema Pereira Nunes Homologada  26 de julho – 15h – Sala E 303

Taquara, 24 de julho de 2023.

Prof. Dr. Roberto Tadeu Ramos Morais

Vice-Diretor de Pós-Graduação e Pesquisa

Faculdades Integradas de Taquara - FACCAT

		2023-07-24T14:12:07-0300